
 

 

PRITARTA  

Kretingos rajono savivaldybės  

tarybos 2024 m. balandžio 25 d.  

sprendimu Nr. T2-149  

 

KLAIPĖDOS REGIONO PASIEKIAMUMO IR ŽINOMUMO DIDINIMO  

2024–2026 METŲ PROGRAMA  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo programos (toliau – Programa) 

paskirtis – kurti palankią ekonominę aplinką verslui ir investicijoms, efektyviai išnaudoti regiono 

turizmo potencialą bei jo žinomumą tarptautiniame kontekste. 

2. Klaipėdos regiono strateginiuose dokumentuose – 2022–2030 m. Klaipėdos regiono plėtros 

plane, Klaipėdos regiono specializacijos strategijoje iki 2030 m. bei rengiamoje Klaipėdos regiono 

funkcinės zonos strategijoje – pažymima, kad tiesioginio Klaipėdos regiono pasiekiamumo 

užtikrinimas yra vienas svarbiausių veiksnių skatinant atvykstamąjį turizmą ir kuriant palankią 

ekonominę aplinką verslui ir investicijoms. 

3. Programos įgyvendinimo priemonės – Programos III skyriuje nustatyta tvarka skelbiamas 

konkursas parinkti tiesioginį susisiekimą vykdančią (-ias) organizaciją (-as), prisidėsiančią prie siekio 

didinti Klaipėdos regiono konkurencingumą ir patrauklumą, įsigyjant rinkodaros paslaugų rinkinį.  

4. Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo programos įgyvendinimas 

pavedamas konkurso būdu parinktam susisiekimo paslaugas teikiančiam juridiniam asmeniui, kuris 

ne mažiau kaip 2 metus aktyviai veikia Klaipėdos regione ir / ar vykdo (planuoja vykdyti) tiesioginius 

reguliarius tarptautinio susisiekimo maršrutus (skrydžius) iš / į Palangos oro uosto (-ą).  

 

II SKYRIUS 

PROGRAMOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIORITETAS 

 

5. Programos tikslai: 

5.1. Klaipėdos regiono, kaip patrauklios turizmui ir investicijoms vietovės įvaizdžio kūrimas ir 

populiarinimas tikslinėse rinkose; 

5.2. tiesioginių jungčių tarp Klaipėdos regiono ir tikslinių atvykstamojo turizmo šalių bei 

tiesioginio užsienio investicijų rinkų, pasiekiamumo kokybės užtikrinimas. 

6. Programos uždaviniai: 

6.1. skatinti tiesioginių maršrutų į tikslines Klaipėdos regiono atvykstamojo turizmo bei 

užsienio investicijų rinkas ir iš jų efektyvumą;  

6.2. didinti atvykstamojo turizmo į Klaipėdos regioną srautus (skatinti efektyviausių rinkodaros 

priemonių, pristatančių Klaipėdos regioną kaip patrauklią lankytiną turistinę kryptį, įgyvendinimą);  

6.3. skatinti tiesioginių užsienio investicijų srauto į Klaipėdos regioną pritraukimą (skatinti 

efektyviausių rinkodaros priemonių, pristatančių Klaipėdos regiono investicinę aplinką, 

įgyvendinimą).  

7. Programos prioritetas 2024–2026 m. – nauji tiesioginiai reguliarūs tarptautinio susisiekimo 

maršrutai.  

 

III SKYRIUS 

PROGRAMOS FINANSAVIMAS IR ADMINISTRAVIMAS 
 

8. Programos įgyvendinimas finansuojamas Klaipėdos regiono savivaldybių, veikiančių pagal 

pasirašytą Jungtinės veiklos sutartį, lėšomis.  



 

 

9. Programos įgyvendinimą administruoja Jungtinės veiklos sutarties Vykdantysis partneris – 

Asociacija „Klaipėdos regionas“, visų septynių Klaipėdos regiono savivaldybių įsteigta organizacija 

regioniniam bendradarbiavimui stiprinti ir bendriems projektams bei iniciatyvoms įgyvendinti.  

10. Programos lėšos gali būti naudojamos:  

10.1. tiesioginį susisiekimą vykdančio juridinio asmens valdomų vidinių rinkodaros ir 

komunikacijos kanalų priemonėms (interneto svetainių polapiai, elektroniniai naujienlaiškiai, 

socialinių tinklų rinkodara, skrydžio ar kito pobūdžio žurnalai, kiti turimi kanalai); 

10.2. tiesioginį susisiekimą vykdančio juridinio asmens siūlomoms papildomoms 

rinkodaros ir komunikacijos priemonėms (renginiai turizmo operatoriams ir agentūroms, pažintiniai 

vizitai, pristatomieji renginiai ir susitikimai, bendradarbiavimas su žiniasklaidos priemonėmis ir kitos 

siūlomos priemonės); 

10.3. kitų efektyvių Klaipėdos regiono žinomumą didinančių priemonių išlaidų 

finansavimui.  

11. Programos finansavimas gali būti skiriamas pateiktoms paraiškoms, kurios atitinka ir yra 

vertinamos pagal šiuos kriterijus: 

11.1.  pateiktų Programų tęstinumas ir ilgalaikis poveikis Klaipėdos regiono 

konkurencingumui didinti; 

11.2. tiesioginio susisiekimo krypčių iš/į Palangos oro uosto (-ą) vykdymas; 

11.3. planuojamos vykdyti tiesioginio susisiekimo krypties rinkodaros ir komunikacijos 

priemonių paketo efektyvumas bei ekonominis pagrįstumas; 

11.4. siūlomas ilgalaikis planuojamos vykdyti tiesioginio susisiekimo krypties keleivių 

skaičiaus auginimo planas. 

 

IV SKYRIUS 

PARAIŠKŲ RENGIMAS, TEIKIMAS IR VERTINIMAS 

 

12. Programos vykdytojo atrankos konkursą organizuoja, pasiūlymus priima ir Programos 

įgyvendinimą kontroliuoja Asociacija „Klaipėdos regionas“. 

13. Juridiniai asmenys, pageidaujantys dalyvauti konkurse, turi užpildyti paraišką ir 

pridėti visus paraiškoje numatytus dokumentus.  

14. Paraiškų teikėjai vienu pasirinktu būdu (paštu, elektroniniu paštu arba atvykus į 

Asociacijos biurą, adresu Tiltų g. 6, Klaipėda) paraiškas pateikia Asociacijai „Klaipėdos regionas“.  

15. Konkurso sąlygos, terminai, paraiškos ir sutarties formos, kiti konkursui organizuoti 

reikalingi dokumentai, vadovaujantis šios Programos nuostatomis, tvirtinami Asociacijos „Klaipėdos 

regionas“ vykdančiojo direktoriaus įsakymu, gavus Asociacijos visuotinio narių susirinkimo 

pritarimą ir patvirtinus jį protokolu.  

16. Pateiktas paraiškas pagal Programoje nurodytus kriterijus vertina konkurso atrankos 

vertinimo komisija (toliau – Komisija), sudaryta Asociacijos „Klaipėdos regionas“ vykdančiojo 

direktoriaus įsakymu iš trijų Klaipėdos regiono savivaldybių deleguotų administracijos darbuotojų ir 

vieno AB „Lietuvos oro uostai“ atstovo. Komisijai pirmininkauja Asociacijos „Klaipėdos regionas“ 

vykdantysis direktorius.  

17. Komisija savo darbe vadovaujasi Programos konkurso organizavimo nuostatais, 

patvirtintais Asociacijos „Klaipėdos regionas“ visuotinio narių susirinkimo protokolu. Komisijos 

įgaliojimų trukmė yra nuolatinė ir trunka trejus metus nuo Komisijos pirmojo posėdžio. 

18. Informacija apie kvietimą teikti paraiškas, paraiškų teikimo tvarka, paraiškos forma ir 

atrankos kriterijai viešai skelbiami asociacijos „Klaipėdos regionas“ interneto svetainėje 

www.klaipedaregion.lt. 

19. Paraiškos vertinamos Programos konkurso organizavimo nuostatuose nustatyta tvarka 

pagal aiškius baigtinius vertinimo kriterijus ir rodiklius, nustatytus konkurso sąlygose, nuo kurių 

priklauso skiriamo finansavimo dydis konkurso laimėtojui. Konkurso laimėtojas atrenkamas 

atsižvelgiant į Programos 11 punkte nurodytus kriterijus.  



 

 

20. Komisija, įvertinusi ir atrinkusi pateiktas paraiškas, išrenka vieną laimėtoją bei siūlo 

konkretų finansavimo dydį, priimdama protokolinius sprendimus ir atsižvelgdama į tų metų 

Savivaldybių tarybų patvirtintus biudžetų asignavimus Programai finansuoti. 

21. Ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Komisijos sprendimo dėl atrinkto konkurso laimėtojo 

Asociacijos „Klaipėdos regionas“ vykdantysis direktorius, pasirašo dvišalę finansavimo sutartį 

(priedas Nr. 1). Galutinis šios sutarties variantas, papildytas pagal konkurso laimėtojo pasiūlymą, yra 

tvirtinamas Komisijos.  

22.  Su konkurso laimėtoju sudaryta sutartis gali būti pratęsiama du kartus vieniems 

kalendoriniams metams, jei paraiškoje numatyti tikslai ir rodikliai pasiekti ir (ar) viršyti, jei 

pasirinktos priemonės ar tikslai yra aktualūs Klaipėdos regionui ir tokios veiklos tęstinumui pritarė 

Asociacijos „Klaipėdos regionas” visuotinis narių susirinkimas. Bendras sutarties terminas negali 

viršyti 36 mėn. 

23.  Programos finansavimo sąmatoje numatytos lėšos pervedamos finansavimo sutartyje 

nustatytais terminais ir tvarka.  

 

V SKYRIUS 

ATSISKAITYMAS IR KONTROLĖ 

 

24. Atsiskaitymo už gautų lėšų panaudojimą terminai ir tvarka reglamentuojami 

finansavimo sutartyje. 

25. Už tikslingą lėšų panaudojimą ir Programos tikslų įgyvendinimą atsako konkurso 

laimėtojas. 

26. Nepanaudotos lėšos turi būti grąžintos į finansavimo sutartyje nurodytą sąskaitą iki 

einamųjų metų gruodžio 20 dienos. 

27. Paaiškėjus, kad lėšos buvo panaudotos ne pagal paskirtį, konkurso laimėtojas privalo 

lėšas grąžinti į finansavimo sutartyje nurodytą sąskaitą nustatyta tvarka ir terminais.  

28. Už finansavimo sutarties vykdymą, priežiūrą ir kontrolę atsako Asociacija „Klaipėdos 

regionas“. 

29. Programos įgyvendinimas reglamentuojamas tarptautiniais teisės aktais, Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir kitais teisės aktais.  

 

__________________ 

  



 

 

Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo 2024-2026 metų 

programos 

Priedas Nr. 1 

 

FINANSAVIMO SUTARTIS 

 

2024 m.                         Nr. 

Klaipėda 

 

I. SUTARTIES ŠALYS 

 

Asociacija „Klaipėdos regionas“ (toliau – Užsakovas), atstovaujama vykdančiosios 

direktorės Eglės Stonkės, organizacijos kodas 302798913, veikiančios pagal Asociacijos „Klaipėdos 

regionas“ įstatus,  

 

ir  

 

_______________________ (toliau – Vykdytojas), atstovaujama __________________, toliau 

kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi Klaipėdos regiono 

pasiekiamumo ir žinomumo didinimo 2024–2026 metų programa, patvirtinta Klaipėdos regiono 

savivaldybių tarybų sprendimais „Dėl pritarimo Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo 

didinimo 2024-2026 metų programai ir jungtinės veiklos sutarties pasirašymui“, atsižvelgdamos į 

2024 m___________ d. Jungtinės veiklos sutartį Nr.__________, sudarė šią Finansavimo sutartį 

(toliau – Sutartis). 

 

II. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

1. Sutarties objektas – Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo 2024–

2026 metų programos (toliau – Programa) įgyvendinimas.  

2. Bendra Sutarties kaina metų programos vykdymo laikotarpiu yra 

_________________ eurų. (___________________ eurų, 00 centų).  

 

III. FINANSAVIMAS IR ATSISKAITYMAI 

 

3. Sąmata kiekvieniems Programos įgyvendinimo laikotarpio metams tvirtinama 

pasirašant šią Sutartį ir gali būti tikslinama Sutarties galiojimo laikotarpiu iki einamųjų metų 

balandžio 30 d. (1 Priedas).  

4. Lėšas, patvirtintas šios Sutarties einamųjų metų sąmatoje – Užsakovas perveda 

Vykdytojui į sąskaitą po kiekvieno ketvirčio per 30 darbo dienų, po to kai Vykdytojas pateikia 

Programos priemonių vykdymo ataskaitas (2, 3 Priedai) ir Užsakovas jas patvirtina. 

5. Apmokėjimo šaltinis – asociacijos „Klaipėdos regionas“ narių: Klaipėdos regiono 

savivaldybių (Klaipėdos miesto, Klaipėdos rajono, Kretingos rajono, Neringos, Palangos, Skuodo, 

Šilutės rajono) (toliau – Savivaldybės) tiksliniai įnašai Programai įgyvendinti (toliau – tiksliniai 

įnašai) pagal 2024-__-__ jungtinę veiklos sutartį Nr. _____.  

 

IV. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

6. Užsakovas įsipareigoja: 

6.1. suteikti visą informaciją ir (arba) dokumentus, būtinus Programai įgyvendinti; 

6.2. kontroliuoti Vykdytojo veiklą, susijusią su Programoje numatytų veiklų 

įgyvendinimu. 

6.3. Nustatyti tokius veiklos, kuriai finansuoti skiriamos lėšos, vertinimo kriterijus:  

6.3.1. ______________________; 



 

 

6.3.2. ______________________; 

6.3.3. ______________________; 

6.3.4. ______________________; 

6.4. Šalys susitaria, kad viešinimo plane pakeitimai galimi tik išimties tvarka bendru šalių 

sutarimu, kai tokių pakeitimų būtinybė atsirado dėl iš anksto negalimų numatyti objektyvių priežasčių 

(pasikeitus viešinimo priemonių pasiekiamumui ar efektyvumui ar joms neišlikus). Tokiu atveju 

numatytos viešinimo priemonės ir  paslaugos gali būti keičiamos tik į lygiavertes pagal vertę arba 

praplėstos Vykdytojo kaštais. 

7. Vykdytojas įsipareigoja: 

7.1.  laiku ir pagal paskirtį įgyvendinti Programoje numatytas veiklas pagal konkurso 

nuostatų reikalavimus; 

7.2. panaudoti skirtas lėšas pagal tikslinę paskirtį, numatytą konkurso nuostatuose, 

Programoje ir šioje Sutartyje; 

7.3. pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus mokėti visus mokesčius, 

susijusius su skirtų lėšų panaudojimu; 

7.4.  atsiskaityti už veiklos, kuriai finansuoti skiriamos lėšos, įvykdymą iki Programos 

vykdymo metų gruodžio 31 d. pagal Užsakovo patvirtintą formą (3 priedas); 

7.5. atsiskaityti už gautų lėšų panaudojimą ne vėliau kaip iki einamųjų metų gruodžio 15 

d. Pagal Užsakovo patvirtintą ataskaitos formą (2 priedas); 

7.6. nepanaudotas lėšas grąžinti į Užsakovo banko sąskaitą iki einamųjų biudžetinių metų 

gruodžio 20 d., kurias Užsakovas perveda finansavimą skyrusioms Savivaldybėms per 5 d. nuo lėšų 

gavimo; 

7.7. nedelsdamas pranešti Užsakovui, jeigu dėl objektyvių priežasčių nėra galimybės 

įgyvendinti Vykdytojo sąmatos; 

7.8. atsakyti už pirminių finansinių dokumentų tikrumą, jų saugojimą; 

7.9. užtikrinti 2 punkte nurodytų lėšų naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą ir efektyvumą; 

7.10. sudaryti sąlygas Užsakovui kontroliuoti Vykdytojo veiklą, susijusią su Programos 

įgyvendinimu; 

7.11. Užsakovas pripažįsta tinkamomis tik tas išlaidas, kurios numatytos Sąmatoje. Vykdytojo 

ataskaitos gali būti atmestos, jeigu jose pateikti duomenys netikslūs, informacija dėl lėšų 

panaudojimo tikslingumo nepakankama, netikslūs ar taisyti finansiniai dokumentai; 

7.12. Atmetus Vykdytojo ataskaitą, Vykdytojui suteikiama teisė per 5 darbo dienas ištaisyti 

nurodytus ataskaitos trūkumus ir pateikti ją antrą kartą. To neatlikus arba atlikus netinkamai, ar kitais 

atvejais, kai Vykdytojas nevykdo pagal šią sutartį prisiimtų įsipareigojimų Asociacija turi teisę 

pateikti rašytinę pretenziją-prašymą dėl patvirtintų einamųjų metų sąmatoje nurodytų lėšų grąžinimo 

į Užsakovo banko sąskaitą. 

 

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 

8. Už netinkamą įsipareigojimų vykdymą Vykdytojui taikoma ši atsakomybė: 

8.1. Sutarties nutraukimas, jeigu Vykdytojas nesilaiko Sutartyje numatytų įsipareigojimų ir 

nepašalina nustatytų trūkumų per nustatytą terminą. 

9. Už sutartinių įsipareigojimų vykdymą Šalys atsako Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

10. Visi ginčai tarp Šalių yra sprendžiami Šalių susitarimu, o nesutarus – Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

11. Nė viena iš Šalių neatsako už visišką ar dalinį savo įsipareigojimų nevykdymą, jeigu tai 

įvyktų dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių. 

 

VI. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 



 

 

12 . Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos. Sudaryta sutartis gali būti pratęsiama du 

kartus vieniems kalendoriniams metams, jei paraiškoje numatyti tikslai ir rodikliai pasiekti ir (ar) 

viršyti, jei pasirinktos priemonės ar tikslai yra aktualūs Klaipėdos regionui ir tokios veiklos 

tęstinumui pritarė Asociacijos „Klaipėdos regionas” visuotinis narių susirinkimas. Bendras sutarties 

terminas negali viršyti 36 mėn. 

13. Sutartis gali būti nutraukta šalių susitarimu arba Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

14. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tuo atveju, kai Vykdytojas negali 

įvykdyti įsipareigojimų ir Šalys nesusitaria dėl siūlomas lygiavertės paslaugos pakeitimo į kitą. Visos 

nepanaudotos lėšos arba panaudotos nesilaikant šios sutarties sąlygų per vieną mėnesį nuo sutarties 

nutraukimo (bet ne vėliau kaip iki einamųjų metų gruodžio 20 dienos) turi būti grąžintos į Užsakovo 

sąskaitą. Šiuo atveju Vykdytojas privalo pateikti sutartyje nurodytas ataskaitas.  

 

VII. KITOS SĄLYGOS 

 

15. Sutartis įsigalioja ją pasirašius abiem Sutarties Šalims ir galioja iki visiško 

įsipareigojimų įvykdymo. 

16. Sutartis gali būti peržiūrėta raštišku Šalių susitarimu pagal einamųjų metų biudžeto (-

ų) patvirtinus asignavimus. 

17. Sutarties pakeitimai, papildymai arba Sutarties nutraukimas prieš terminą galioja, kai 

jie įforminti raštu ir pasirašyti abiejų Šalių atstovų. 

18. Šalys įsipareigoja pranešti viena kitai apie juridinio adreso, rekvizitų pasikeitimą per 

3 darbo dienas nuo pasikeitimo dienos. Šalis, nevykdanti šio įsipareigojimo, negali reikšti pretenzijų, 

jog negavo pranešimų, siųstų paskutiniu jos nurodytu adresu. 

19. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais anglų ir 

lietuvių kalbomis – po vieną kiekvienai Šaliai. Esant neatitikimams tarp versijų lietuvių ir anglų 

kalbomis, Šalys vadovausis Sutarties tekstu lietuvių kalba. 

 

VIII. PRIEDAI 

 

20. Prie šios sutarties pridedami priedai, kurie yra neatskiriama šios sutarties dalis: 

20.1. Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo 2024–2026 metų programos 

vykdymo sąmata (1 priedas); 

20.2. Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo 2024–2026 metų programos 

lėšų panaudojimo ataskaita (2 priedas); 

20.3. Klaipėdos regiono pasiekiamumo ir žinomumo didinimo 2024–2026 metų programos 

vykdymo ir jos kriterijų vykdymo ataskaita (3 priedas); 

 

VIII. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI IR REKVIZITAI 

 

Asociacija „Klaipėdos regionas“ 

Kodas 302798913 

 

Šaulių g. 32-5, 92231 Klaipėda, Lietuva 

Tel. +370 614 16706 

A. s. Nr. LT187300010158029998 

„Swedbank“, AB, b. k. 73000 

El. paštas: info@klaipedaregion.lt  

 

Vykdančioji direktorė 

A. V. 

______________________ 

(parašas) 

Eglė Stonkė   

Įmonės pavadinimas 

Kodas _______________ 

 

Adresas __________________ 

Tel. __________________ 

Banko sąskaitos numeris 

Banko pavadinimas  

El. paštas:  

 

Direktorius 



 

 

A.V. 

_______________________ 

(parašas) 

Vardas Pavardė

 



 

 

 

 

Finansavimo sutarties 

1 priedas 

 
(Įstaigos ar organizacijos pavadinimas) 

 

 

 (Įstaigos ar organizacijos duomenys: įmonės kodas, adresas, telefonas ) 

 

 

(Finansavimo sutarties  Nr. ir data) 

 

 

 

 

TVIRTINU  

Asociacijos „Klaipėdos regionas“ 

vykdančioji direktorė 

(parašas)  (A. V.) 

 

 

_________ M.  KLAIPĖDOS REGIONO PASIEKIAMUMO IR ŽINOMUMO DIDINIMO 

2024–2026 METŲ PROGRAMOS SĄMATA 

 

20.....m. .........................................d. 

 

 

 

Išlaidų pavadinimas Iš viso I ketv.  II ketv.  III ketv.  IV ketv. 

1 2 3 4 5 6 

      

Iš viso      

 

 

 

Įstaigos (organizacijos) vadovas   _________________      __________________________                                  

                                                     (parašas)                                   (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

 

 

 

Įstaigos (organizacijos) finansininkas      __________________    

__________________________                                                         (parašas)                               

(vardas, pavardė) 

 

  



9 

 

 

Finansavimo sutarties  

2 priedas 

 

 (Įstaigos ar organizacijos pavadinimas) 

 

 (Įstaigos ar organizacijos duomenys: įmonės kodas, adresas, telefonas ) 

 

(Finansavimo sutarties  Nr. ir data) 

 

 

TVIRTINU 

Asociacijos „Klaipėdos 

regionas“ vykdančioji 

direktorė 

 

(parašas)                       (A. 

V.) 

 

 

20_____ M.  KLAIPĖDOS REGIONO PASIEKIAMUMO IR ŽINOMUMO DIDINIMO 

2024-2026 METŲ PROGRAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

20___ m. ______________________d. 

 

 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas pagal sąmatą 

Išlaidų 

planas pagal 

sąmatą 

(EUR) 

Faktinis įvykdymas 

Pasta

bos 
Suma 

(EUR) 

Dokumento, 

pagal kurį 

apmokėta, 

pavadinima

s, data ir Nr.  

Banko 

pavedim

o ar 

kasos 

išlaidų 

orderio  

data ir 

Nr.  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Paslaugos      

Iš viso      

 

 

 

Įstaigos (organizacijos) vadovas   _________________      __________________________                                  

                                                     (parašas)                                   (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

 

 

 

Įstaigos (organizacijos) finansininkas      __________________    

__________________________                                                         (parašas)                               

(vardas, pavardė) 

 

  



10 

 

 

Finansavimo sutarties 

3 priedas 

 

 

(Įstaigos ar organizacijos   pavadinimas) 

 

 (Įstaigos ar organizacijos duomenys: įmonės kodas, adresas, telefonas ) 

 

(Finansavimo sutarties Nr. ir data) 

 

TVIRTINU 

Asociacijos „Klaipėdos regionas“ 

vykdančioji  direktorė  

 

(parašas)              (A. V.) 

 

 

20_____ M. KLAIPĖDOS REGIONO PASIEKIAMUMO IR ŽINOMUMO DIDINIMO 

2024–2026 METŲ PROGRAMOS VYKDYMO VEIKLOS IR JOS VERTINIMO 

KRITERIJŲ ĮVYKDYMO ATASKAITA 

 

20_____ m. ______d. 

 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos, kuriai finansuoti skiriamos 

biudžeto lėšos, vertinimo kriterijus 

Numatyta metinė 

vertinimo kriterijaus 

reikšmė / 

indikatorius 

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

faktiškai 

įgyvendinta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Veiklos ir jos 

vertinimo 

kriterijų 

įvykdymo 

pagrindimas 

1 2 3 4 5 

     

     

     

 

PRIDEDAMA: Ketvirčio įgyvendintų veiklų ir pasiektų kriterijų aprašymas. 

 

 

 

 

Įstaigos (organizacijos) vadovas   _________________      __________________________                                  

                                                     (parašas)                                   (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

 

 

 

Įstaigos (organizacijos) finansininkas      __________________    

__________________________                                                         (parašas)                               

(vardas, pavardė) 

 


